CONMIGO EN UNIDAD DE ACTO QUEDANDO INCORPORADA EN EL 

PROTOCOLO DE ESTA NOTARIA, DE TODO LO CUAL DOY FE. 

CERTIFICADO DE INTEGRACIÓN B 

Quito, 12 de Diciembre de 2013 Y 

S 

LAURA LILIANA RUEDA CAMACHO con documento de identidad N* 1705829941 consignó en 

este Banco, un depósito de $ 1250.00 (UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA CON 00/100) para INTEGRACIÓN 
DE CAPITAL 

de MANTAKSA, — y : 
a 

hasta la respectiva autorización de la SUPERINTENDENCIA DE COMPANÍAS., 

El mencionado depósito se efectuó a nombre de sus socios de acuerdo al siguiente detalle: 

ESTEBAN DAVID FERNANDEZ DE CORDOVA MORALES USD 1000.00 iO e -